为做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作，更好保

障科研人员身体健康，根据全国博管会和中国博士后科学基

金会通知要求，现将我校博士后有关基金/项目申报调整情

况通知如下：

各类博士后基金/项目申报条件、材料和流程仍以学校

通知为准。具体内容见：《关于启动 2020年中国博士后科学

基金资助申报工作的通知》、《关于启动 2020 年博士后创新

人才支持计划申报工作的通知》。

部分博士后基金、项目申报时间调整如下：

1、 中国博士后科学基金第 67批面上资助

根据中国博士后科学基金会《关于调整中国博士后科学

基金第 67批面上资助工作时间的通知》（中博基[2020]2号）：

中国博士后科学基金第 67 批面上资助申报截止时间由 2020

年 2 月 25 日延至 3 月中旬。从 2 月 6 日起，博士后研究人

员可在网上提交申请信息。北京航空航天大学校内截止时间

延长至 3 月 6日（周五），纸质版材料暂缓提交。

2、 博士后创新人才支持计划

根据全国博管办《关于调整 2020 年度博士后创新人才

支持计划申报工作的通知》：2020 年度博士后创新人才支持

http://rsc.buaa.edu.cn/info/1385/9053.htm
http://rsc.buaa.edu.cn/info/1385/9053.htm
http://rsc.buaa.edu.cn/info/1385/9054.htm
http://rsc.buaa.edu.cn/info/1385/9054.htm

计划申报工作截止时间由 2020 年 2 月 29 日延至 3 月中旬。

从 2 月 8 日起，申请人可在网上提交申请信息。北京航空航

天大学校内截止时间延长至 3 月 6 日（周五），纸质版材料

暂缓提交。

注：各设站学院须在学校申报截止时间前将博士后各基

金/项目签字盖章后的《汇总表》扫描件及申报材料电子版按

要求发送至邮箱 zhenghaopeng@buaa.edu.cn。